ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОН

2 – ГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2020        № 30-133
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального

образования Новольвовское Кимовского района от 29.12.2017 № 76-362
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования
Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных  служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.12.2017 № 76-362 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:
1.1. В подпункте «в» пункта 4.4. раздела 4 слова «до 100 процентов» заменить словами «до 120 процентов».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                               В.Е.Спиридонов